Na przekonanie że to moje zreczenie się zostało napisane zgodnie z moją wolą, podaje do wiadomości, że mój młodszy syn Michał na rozkaz mój, moje imię i nazwisko (gdy sam pisać nie umiem) podpisał i moją pieczęcią akt ten stwierdził.

Dan w Belgradzie, 1 (13) czerwca 1839 r.

Miłosz Obrenowicz:

Akt abdykacyi.

Do następcy w Xięstwie Serbskim mojego kochanego starszego syna, Pana Milana Obrenowicz.

Olsabione moje zdrowie długoletniem pełnem trudów prowadzeniem narodu serbskiego, zmusza mnie rzec się godności xiążęcej i Wam ją oddać na zasadzie najwyższego

pomysłność Was najbardziej powinna obchodzić i żebyście na wszystkie strony pomnażali szczęście ludu i mogli się stać ojcem kraju, a synem niebieskiego ojca na pociechę Waszego rodzica który Wam zawsze i z całego serca wszelkich ziemskich i niebieskich pomysłności życzył i żyłczy. — Belgrad 1 (13) czerwca 1839 r.

Miłosz Obrenowicz.

Wzmiankowana gazeta donosi jeszcze z Belgradu z 14 czerwca: «Dzisiaj przed o-

biadem było główne posiedzenie w senacie na którym byli obecni wszyscy panowie Biskupi, wszyscy ministrowie i wszyscy członkowie sądu apelacyjnego na którym ze względu, że z jednej strony